常建协[2017]01号
关于评选先进会员单位和先进协会工作者的  通  知
各会员单位：
2016年即将过去，我们建筑业协会工作由务虚转为务实状态：一是全面实施营改增；二是省政府废止劳保基金统筹改为社会保险费；三是建筑业在全国推行BIM技术等等。面临新的挑战，协会工作人员和全体会员单位协同努力，开拓进取，取得了一定的成绩。为表彰先进，以点带面，决定年底开展评选先进会员单位和先进协会工作者活动。现就有关事项通知如下：
一、先进总承包和专业公司评选条件1、服从行政主管部门领导，积极参加主管部门组织开展的各项活动。2、遵守协会章程，按时足额缴纳会费，积极参加协会活动。3、公司经营状况良好，2016年无亏损。4、公司管理规范，对工地、工程管理到位，建筑施工企业通过了安全认证，全年无安全质量事故。5、诚信经营，信守合同，无拖欠农民工工资和企业职工社会保险费等现象。6遵守建筑市场管理相关法规,无超资质等级承揽业务串标、围标等不良行为记录。
二、先进建筑劳务企业的评选条件。1、具有独立法人资格,取得建设行业主管部门颁发的建筑劳务企业资质的企业。2、企业基础管理扎实，各项经济技术指标处于同类企业先进水平。3、重合同，守信用，讲诚信。企业经营作风端正，“两个文明建设”成绩显著，企业经营者具有社会责任感。4、企业注重工人培训，提高工人技能；关心职工生活，维护工人的合法权益。5参评企业三年内无较大工程质量事故和安全事故；三年内企业所分包的工程其工程质量、安全生产、现场管理等指标，应有一项获得过政府或者协会的表彰。6、服从行政主管部门领导，积极参加协会各项活动。
三、先进协会工作者评选条件。1、坚持社会主义道路和科学发展观。2、努力学习行业法律法规，业务素质和政策水平高。3、热爱协会工作，积极参加协会活动，圆满完成协会交办的各项工作任务。4、热忱为会员单位服务，为企业反映诉求，排忧解难。5、遵守职业道德及行业规范，公正廉洁。
四、评选办法。1、先进会员单位（含劳务企业）协会先进工作者均由各区、县（市）协会根据市协会给出的名额指标提名推荐，市直由市协会推荐。2、根据提名，由市协会召开常务理事会（或电话会议）讨论决定。3，请各区、县（市）将评选结果于2017年2月10日前报市建筑业协会。
附件：1、先进会员单位和先进协会工作者名额分配
2、2016年度常德市建筑业协会先进会员单位（含劳务公司）申报表
常德市建筑业协会
2017年1月3日
附件1：
先进会员单位和先进协会工作者名额分配
	县市区
	总承包和专业公司先进单位
	劳务公司先进单位
	先进个人
	备注

	武陵区
	3
	1
	2

	鼎城区
	3

	2

	汉寿县
	2
	1
	2

	桃源县
	5
	2
	3

	临澧县
	2
	1
	2

	澧县
	3
	1
	2

	石门县
	3

	2

	安乡县
	3
	1
	3

	津市
	2
	1
	2

	市直
	6
	1
	5

	各协会单位
	单位2

附件2：
二O一五年度常德市建筑业协会先进会员单位
（含劳务公司）申报表
	申报单位
名   称
	常德人和建设有限公司

	基
本
情
况
	主要内容
	自我评价

	先进事迹（篇幅不够可另附页

	所属协会或当地主管部门意见